
UCHWAŁA NR III/36/24 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie  udzielenia Burmistrzowi Miasta Aleksandrowa Kujawskiego wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2024 r. 
poz. 6091)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski za 2023 rok 
postanawia się udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Aleksandrowa Kujawskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

 
1) Zmiana ustawy ogłoszona została w  Dz. U. z 2024 r. poz. 721 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB510A8-CDF5-4CF0-A512-51FC8F76220B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/36/24 RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


